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SZ 2400.300 - Paso de conectores, pequeno

Para cables premontados con conector. Para grosor de material de hasta 4 mm Con bridas para
cables puede realizarse una traccion de los cables preconfeccionados.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color
Unidad de envase

Entrada de cables

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Para @ de cable
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2400.300

Para cables premontados con conector. Para grosor de material de
hasta 4 mm Con bridas para cables puede realizarse una traccién
de los cables preconfeccionados.

Plastico
RAL 9005
Incl. material de fijacién

Cantidad de entradas de cables: 2
Seccidén de cables min.: 6 mm
Seccién max. del cable: 8 mm

IP 65 con montaje adecuado

6-8 mm

1 pza(s).

0.055

0.063
39269097
4028177267909
E3404496
EC000879
EC000879

27069216



