

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2400.300

### Paso de conectores, pequeño

Estado: 30-01-2026 (Fuente: [ittal.com/cl-es](http://ittal.com/cl-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2400.300 - Paso de conectores, pequeño

Para cables premontados con conector. Para grosor de material de hasta 4 mm Con bridas para cables puede realizarse una tracción de los cables preconfeccionados.

## Características

Referencia	SZ 2400.300
Descripción producto	Para cables premontados con conector. Para grosor de material de hasta 4 mm Con bridas para cables puede realizarse una tracción de los cables preconfeccionados.
Material	Plástico
Color	RAL 9005
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Entrada de cables	Cantidad de entradas de cables: 2 Sección de cables mín.: 6 mm Sección máx. del cable: 8 mm
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 65 con montaje adecuado
Para Ø de cable	6 - 8 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.055
Peso bruto	0.063
Código arancelario	39269097
EAN	4028177267909
E-Number Sweden	E3404496
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879
ECLASS 8.0	27069216